

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1	ชื่อโครงการ งานซื้อ Spare parts for Hydraulic Supply Unit SB-C3 หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้าพลังความร้อนร่วม ฝ่ายโรงไฟฟ้าพระนครใต้ การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	788,309.51 บาท (ไม่รวม VAT)
3	วันที่กำหนดราคากลาง	
	- ราคาของ FCA/FOB Vienna Airport	21,658.00 USD
	คิดเป็นเงินบาท	685,486.53 บาท
	- ค่าดำเนินการ	102,822.98 บาท
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	55,181.67 บาท
	- เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	843,491.17 บาท
	- ราคา/หน่วย	ตามเอกสารแนบ 2
	อัตราแลกเปลี่ยน	วันที่ 10 มีนาคม 2563      1 USD = 31.6505 บาท
4	แหล่งที่มาของราคากลาง	
	4.1 ใช้ราคากลางจากหนังสือเสนอราคาของ บริษัท IMI Critical Engineering (APAC) Pte. Ltd เลขที่ Q-200116-034933-6-0 ลงวันที่ Feb 04, 2020	
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
	- นางสาวปาณิสสร สุกุลธนสมบัติ วิศวกรระดับ 6 แผนกบำรุงรักษาเครื่องกล โรงไฟฟ้าพลังความร้อนร่วมพระนครใต้	

ปาณิสสร สุกุลธนสมบัติ  
ปาณิสสร สุกุลธนสมบัติ

Spare parts list for Hydraulic Supply Unit SB-C3

Ref: Q-200116-034933-6-0

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	Part No.	Drawing Position	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท) H = Gx°F14	ค่าดำเนินการ (บาท) I = Hx15%	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท) J = H+I	VAT (บาท) K = Jx7%	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท) M = L/D
1	GEAR PUMP, ALP2-D-9	S0603266	1	2	PC	1,329.00	2,658.00	84,127.03	12,619.05	96,746.08	6,772.23	51,759.15
2	CONN FLANGE, IRG38-C	S0631150	2	2	PC	90.00	180.00	5,697.09	854.56	6,551.65	458.62	3,505.13
3	CONN FLANGE, IRG12-C	S0631168	3	2	PC	78.00	156.00	4,937.48	740.62	5,678.10	397.47	3,037.78
4	SHAFT COUPLING, ND61-200-28	S0718650	5	2	PC	120.00	240.00	7,596.12	1,139.42	8,735.54	611.49	4,673.51
5	GEAR PUMP, ALP2-D-9	S0603266	11	2	PC	1,329.00	2,658.00	84,127.03	12,619.05	96,746.08	6,772.23	51,759.15
6	SHAFT COUPLING, ND61-200-28	S0718650	15	2	PC	120.00	240.00	7,596.12	1,139.42	8,735.54	611.49	4,673.51
7	AIR BREATHER, SA115G1L03A (SA8P10A-G1*)	S0259119	28a	2	PC	297.00	594.00	18,800.40	2,820.06	21,620.46	1,513.43	11,566.94
8	FILTER ELEMENT, A8L03	S1635234	28b	2	PC	84.00	168.00	5,317.28	797.59	6,114.88	428.04	3,271.46
9	RETURN OIL FILTER, MPF100-2-AG3/P10NB/T	S0459255	30a	2	PC	336.00	672.00	21,269.14	3,190.37	24,459.51	1,712.17	13,085.84
10	FILTER ELEMENT, MF100-2-P10NB	36004919	30c	2	PC	99.00	198.00	6,266.80	940.02	7,206.82	504.48	3,855.65
11	FILTER ELEMENT, HP065-1-A10N	36004927	33c	2	PC	278.00	556.00	17,597.68	2,639.65	20,237.33	1,416.61	10,826.97
12	FILTER ELEMENT, HP065-1-A10N	36004927	34c	2	PC	278.00	556.00	17,597.68	2,639.65	20,237.33	1,416.61	10,826.97
13	RETURN OIL FILTER, MPF100-2-AG3/P10NB/T	S049255	38a	2	PC	336.00	672.00	21,269.14	3,190.37	24,459.51	1,712.17	13,085.84
14	FILTER ELEMENT, MF100-2-P10NB	36004919	38b	2	PC	99.00	198.00	6,266.80	940.02	7,206.82	504.48	3,855.65
15	HOSE, 1.5N3/4" L=0.6 IR3/4"90k+IR3/4"-45	S0730846	39a	2	PC	102.00	204.00	6,456.70	968.51	7,425.21	519.76	3,972.49
16	HOSE, 1.5N3/4" L=1.38 IR3/4"90k+IR3/4"-90	S140362	39b	2	PC	462.00	924.00	29,245.06	4,386.76	33,631.82	2,354.23	17,993.02
17	HOSE, SMS30/M-400A (M16X2-1/4")	S0879163	54b	2	PC	108.00	216.00	6,836.51	1,025.48	7,861.98	550.34	4,206.16
18	FILTER ELEMENT, MF100-2-P10NB	36004919	NA	16	PC	99.00	1,584.00	50,134.39	7,520.16	57,654.55	4,035.82	3,855.65
19	FILTER ELEMENT, HP065-1-A10N	36004927	NA	16	PC	278.00	4,448.00	140,781.42	21,117.21	161,898.64	11,332.90	10,826.97
20	HOSE, 1.5N5/8" L=1.5	S0733998	NA	2	PC	546.00	1,092.00	34,562.35	5,184.35	39,746.70	2,782.27	21,264.48
21	HOSE, 1.5N3/4" L=1.5	S0734004	NA	2	PC	630.00	1,260.00	39,879.63	5,981.94	45,861.57	3,210.31	24,535.94
22	HOSE, 2.5N3/8" L=1.5 DKSO12+DKSO12	S0579169	NA	2	PC	60.00	120.00	3,798.06	569.71	4,367.77	305.74	2,336.76
23	HOSE, 2.5N5/8" L=1.5 DKSO20+DKSO20	S0584631	NA	4	PC	516.00	2,064.00	65,326.63	9,798.99	75,125.63	5,258.79	20,096.11
							<b>21,658.00</b>	<b>685,486.53</b>	<b>102,822.98</b>	<b>788,309.51</b>	<b>55,181.67</b>	<b>843,491.17</b>

อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 10 มีนาคม 2563

1 USD = 31.6505 บาท